
      

 

 

 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de instancias para la selección del alumnado participante en los itinerarios 

formativos de Gestión Integrada de Recursos Humanos  y Actividades de Gestión Administrativa del proyecto Puente Genil, 

Empleo e Inclusión con la cofinanciación del Fondo Social Europeo en el marco del Programa Operativo de Empleo, 

Formación y Educación 2014-2020 (ayudas AP-POEFE) y comprobadas las solicitudes presentadas, de conformidad con lo 

dispuesto en la base tercera de las que rigen la convocatoria, aprobadas por Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 7 

de septiembre de 2020, HE RESUELTO: 

1. Aprobar las siguientes listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as. 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO 

PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 AGUILAR GÓNGORA DAVID 20227130X 

2 AGUILAR SAAVEDRA VANESA 50626769C 

3 ÁLVAREZ BARCOS LORENA PILAR 47211530M 

4 AMARGANT SIERRA KELLY ANGELINA Y6504379Q 

5 ANDÚJAR HURTADO JOSÉ LUIS 31019473V 

6 ARCOS TRILLO VANESSA 46793994B 

7 BALLANO MARTÍN CARLOS 46977277F 

8 BANCALERO SANCHEZ JESÚS 31896813E 

9 BELTRAN ÁLVAREZ ANTONIA 31004280G 

10 BENJUMEA GUERRERO ALMUDENA 30831293T 

11 BERRAL GUTIÉRREZ DAVID  34021340Q 

12 BORREGO AIRES  FRANCISCO JAVIER 30988274Y 

13 BRACHO AMADOR BELEN LUCÍA 50616959P 

14 BUENROSTRO PRADA  ISABEL MARIA 20225373R 

15 BUZÓN LUNA NOELIA 50627905Y 

16 CÁCERES MOLINA FRANCISCO JESÚS 30539577Q 

17 CÁCERES MOLINA MARÍA CARMEN 34023195P 

18 CAMPOS DELGADO LUISA MARÍA 52487459X 

19 CAMPOS RUIZ ROSA 31004799V 

20 CANO EXÓSITO ROCÍO 43169583D 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

271E33EBE8FD63AC6222

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

271E 33EB E8FD 63AC 6222



      

 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO 

PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN 

21 CANTARERO BÉJAR  NEREA 20950711B 

22 CARDEÑOSA GARCÍA FRANCISCO MANUEL 20620827Q 

23 CARMONA GÁLVEZ JESÚS 50623215P 

24 CARMONA GARRIDO MARÍA DEL MAR 30962086S 

25 CARMONA GARRIDO MACARENA 30964544N 

26 CARRILLO FERNÁNDEZ JUANA 34022242K 

27 CASTILLO HERRERA FÁTIMA ARMOREL Y2712191E 

28 CASTILLO SÁNCHEZ FELIPE 49833096P 

29 CEJAS ARJONA CARMEN MARÍA 46073658N 

30 CEJAS ORDÓÑEZ JORGE 50601166Q 

31 CHACÓN BAENA MARÍA JOSÉ 14615753N 

32 CORNEJO ALMEDA RAFAEL 80145094F 

33 CORRIPIO GARCÍA EVA MARÍA 80167639N 

34 CORTÉS CORTÉS ÁNGELA 26845276K 

35 COSTA SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES 30825968B 

36 CUESTA JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER 50625498Z 

37 DANCZI PÉREZ NATALIA 50600143M 

38 DELGADO MORENO CRISTINA 48866738H 

39 DÍAZ CASTRO OMAYDA 03525714K 

40 DÍAZ MALLÉN MANUELA 80140885F 

41 ESOJO ARJONA MARÍA CARMEN 34023512A 

42 ESOJO GONZÁLEZ ESPERANZA 50607971J 

43 FERNÁNDEZ GIL NAZARET 50623951P 

44 FERNÁNDEZ LÓPEZ ALEJANDRO 31875150W 

45 FERNÁNDEZ PRADAS YASMINA 51181243X 

46 FERNÁNDEZ TRIGOS LAURA 47512265S 

47 FLORES MARTÍNEZ MARTA MARÍA 30959112P 

48 GALEOTE CABEZAS MARÍA DEL MAR 46677319S 

49 GÁLVEZ SÁNCHEZ INMACULADA CONCEPCIÓN 28933381W 

50 GARCÍA CABELLO INMACULADA 50617570Q 

 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

271E33EBE8FD63AC6222

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

271E 33EB E8FD 63AC 6222



      

 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO 

PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN 

51 GARCÍA DELGADO PATRICIA 31032727T 

52 GIRÁLDEZ MUÑOZ VANESA 15456990R 

53 GÓMEZ PALOMERO INMACULADA 44359889L 

54 GÓNGORA BAENA CARMEN 20950252N 

55 GONZÁLEZ ESOJO MARÍA CARMEN 46269678A 

56 GONZÁLEZ ROMERO ANA ISABEL 05658834Y 

57 GRACIANO ESCALERA JOSÉ 30991293M 

58 GUERRERO GAMA MELISSA 26968625K 

59 GUTIÉRREZ CARVAJAL MARÍA ISABEL 48870875S 

60 HERNÁNDEZ LUQUE JESÚS 50612786K 

61 HERRERA IZQUIERDO MARÍA JOSÉ 13118615J 

62 IBARRA JALAO MARÍA 50601633T 

63 IBARRA RIVAS GEMA 44368086M 

64 JIMÉNEZ CARRILLO MARÍA PILAR 30462486K 

65 JIMÉNEZ DELGADO NAZARET 50624268A 

66 JIMÉNEZ GÁLVEZ SOLEDAD 30971462F 

67 JIMÉNEZ JIMÉNEZ MARÍA JESÚS 34022956E 

68 JIMÉNEZ MORILLO ALBA MARÍA 26827889E 

69 JUÁREZ CEJAS DOLORES MARÍA 30978819G 

70 JURADO AGUILAR MARÍA 14638479Z 

71 JURADO ARJONA ROSA MARÍA 15456720F 

72 JURADO CABELLO RAFAEL 52488875T 

73 LEBRÓN CALDERÓN ROSA MARÍA 52567717K 

74 LEÓN GIL MERCEDES 50611728K 

75 LINARES GONZÁLEZ MARÍA CARMEN 34023377Y 

76 LÓPEZ CHAPARRO ESTEBAN MIGUEL 50617844L 

77 LÓPEZ LÓPEZ DOLORES  52352303W 

78 LORA CABEZAS LAURA MARÍA 46265760H 

79 LOZANO VELASCO  MARÍA CONCEPCIÓN 52484144F 

80 LUNA CARRILLO LAURA MARÍA 50607526M 

 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

271E33EBE8FD63AC6222

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

271E 33EB E8FD 63AC 6222



      

 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO 

PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN 

81 LUNA DÍAZ CARMEN MARÍA 31017992P 

82 LUQUE MONTERO ANTONIO 31015534B 

83 MANSILLA ALMEDA TRINIDAD 50106654G 

84 MARTÍN ILLESCAS ÁNGEL ANTONIO 80141279X 

85 MARTÍN JIMÉNEZ MÓNICA  51214348H 

86 MARTÍN MONTERO SONSOLES 34025736L 

87 MARTÍN PAVÓN YOSEBA 50623389K 

88 MELGAR ARJONA ÚRSULA 50605437D 

89 MOLINA FERNÁNDEZ  CARMEN VIRGINIA 50611659K 

90 MONTAÑO GIRÁLDEZ CARMEN 47558163M 

91 MONTERO BARCOS MÍRIAM 51210815G 

92 MONTERO LLAMAS MARÍA CARMEN 44017739V 

93 MORALES BASCÓN ENCARNACIÓN 28705106W 

94 MORALES ROSALES BEATRIZ 26971619W 

95 MORÓN CABEZAS MARÍA CARMEN 80148600V 

96 MUÑOZ CARMONA MARÍA CARMEN 47212301V 

97 MUÑOZ RUIZ AROA 31021507G 

98 OCAÑA PEÑA MARÍA SUSANA 30790496M 

99 OLMEDO CARMONA FERNANDO 25336954Q 

100 ORTIZ ESCOBAR LAURA 47342868J 

101 PÁEZ ÁVILA DOLORES MARÍA 25311350B 

102 PALACIOS GUERRERO ROCÍO 31011305Z 

103 PALOMO ROJAS MARINA 47341334C 

104 PALOS CABELLO SUSANA 48869048M 

105 PALOS LÓPEZ ANA BELÉN 20228518H 

106 PAREJAS PINO FRANCISCO JOSÉ 48865126Q 

107 PÉREZ BAENA MARÍA DEL MAR 50643775Y 

108 PÉREZ CABEZAS MARÍA ARACELI 50610226Z 

109 PÉREZ LLAMAS ROSARIO 79194669B 

110 PÉREZ RIVAS MARIA DE LOS ÁNGELES 30975330B 

 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

271E33EBE8FD63AC6222

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

271E 33EB E8FD 63AC 6222



      

 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO 

PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN 

111 PIZARRO JIMÉNEZ INMACULADA 50600235M 

112 PRIETO CARO CARMEN ESTRELLA 52568402Q 

113 REYES CAMPOS INMACULADA 14637769V 

114 RIVAS AGUILERA YÉSSICA 50641764L 

115 RIVAS CASTRO ROCÍO 50616665J 

116 RODRÍGUEZ MORENO  LOURDES MARÍA 50616130F 

117 ROMERO BAENA MARÍA JOSÉ 31013140D 

118 ROSA DE JESÚS KATIA MARÍA X3117709J 

119 RUEDA ALVARADO DAVID X9653306E 

120 RUZ MATA NATALIA 80142959B 

121 SAAVEDRA PINEDA AZAHARA 20224824G 

122 SALDAÑA RUIZ ROSARIO 30810391M 

123 SÁNCHEZ VILLATORO CARMEN ALMUDENA 50611773C 

124 SANTOS ALÍ ADRIÁN 45319983R 

125 TAMARAL MORALES SILVIA 20224816L 

126 VELA RUIZ VERÓNICA 50624766H 

127 VICO BERRAL MÍRIAM 20228607S 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO 

PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN 

 APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

1 ARANGUREN ARENAS LEDIS CAROLINA Y7226230N 1 

2 CAMPOS DELGADO LUISA MARÍA 52487459X  1* 

3 DÍAZ FERNÁNDEZ MARÍA TERESA 34023811A 1 

4 MONCADA BAENA CLARA VIRGINIA 50617094M 3 

5 MOSCOSO POSADAS VERÓNICA 50605173K 2 

6 ORTIZ BORREGO DOLORES MARÍA 50600209W 1 

7 RIVAS ESTRADA PILAR 34022742S 1 

8 RUIZ HIDALGO SANDRA 31016643Q 3 

 

(1). No adjunta titulación académica reglada exigida en la convocatoria. 

      * Sólo le afecta a la solicitud del itinerario formativo de Gestión Integrada de Recursos Humanos. 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

271E33EBE8FD63AC6222

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

271E 33EB E8FD 63AC 6222



      

 

 

(2). No se encuentra en situación de desempleo. 

(3). Joven menor de 30 años que ha participado en el Programa Operativo de Empleo Juvenil (POEJ) ó se ha 

beneficiado de alguna medida o actuación del SNGJ. 

(4). Falta rúbrica “es copia fiel del original” y firma en las fotocopias presentadas. 

(5). No presenta demanda de empleo en el SAE. 

(6). No presenta DNI, NIF ó NIE. 

 

2. Conceder un plazo de tres días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, conforme a lo dispuesto en 

la base tercera de las que rigen la convocatoria. 

3. Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal. 

  

Puente Genil 

(Fechado y firmado electrónicamente). 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

271E33EBE8FD63AC6222

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

271E 33EB E8FD 63AC 6222


